安徽富煌钢构股份有限公司 关于签署重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、近日,公司收到了本公司与阜阳市城南新区建设投资有限公司签订的《九里安置区装配式建筑深化设计施工总承包合同》。根据该合同约定,由公司承接九里安置区装配式建筑深化设计施工总承包工程,项目签订合同金额共计10.493亿元。
- 2、本项目签订合同金额10.493亿元,占公司2018年经审计营业收入的29.71%。若该项目能够顺利推进实施,预计将对公司2019-2020年的经营业绩产生较为积极的影响。
- 3、本合同金额较大、履约期较长,合同可能存在不能正常履行或无法按时、足额收款的风险。在合同执行过程中也可能存在法规政策、履约能力、技术、产能、市场、价格等方面可能存在受不可抗力的因素造成的风险。敬请广大投资者注意投资风险。

安徽富煌钢构股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")于2019年3月5日在指定信息披露媒体上发布了《关于重大合同中标的公告》(公告编号:2019-004号)。

近日,公司收到了本公司与阜阳市城南新区建设投资有限公司签订的《九里安置区装配式建筑深化设计施工总承包合同》。根据该合同约定,由公司承接九里安置区装配式建筑深化设计施工总承包工程,项目签订合同金额共计10.493亿元。具体内容如下:

一、合同的主要内容

合同双方



发包人: 阜阳市城南新区建设投资有限公司

承包人:安徽富煌钢构股份有限公司

- 1、工程名称: 九里安置区装配式建筑深化设计施工总承包项目工程
- 2、工程批准、核准或备案文号:发改投资【2019】37号。
- 3、工程内容及规模:本项目建筑面积约35万平米,包括但不限于以下内容:项目用地规划范围内的地质勘察、规划方案设计、测绘、可行性研究报告、施工图设计及施工图纸范围内的全部施工。
- 4、工程所在省市详细地址:中清路东侧、颍州南路西侧、三清路南侧、府 前路北侧。
 - 5、工程承包范围:
- (1)设计部分:本项目设计包含与该项目有关的总平面规划、建筑、结构、电气、给排水、暖通、智能化、电梯、防雷、幕墙、绿建、建筑物室内外装饰、配套公建室内外装饰以及室外综合配套工程设计、各单体建筑、地下室(含人防)、小区配套设施(商业用房、配电用房、开闭所、社区服务和物业管理用房、门卫、幼儿园等其他用房、围墙等)、景观绿化、道路、路灯照明、消防、燃气、共建共享、二次供水、高低压配电、三网、有线电视,地下室交通标线(满足地下室停车使用功能需求)、人防标识标牌,充电桩、停车场、等所有与该项目有关的所有设计内容,其中室外综合配套工程包括但不限于道路、景观、广场、照明亮化、电气、给排水(含污水处理等相关基础设施)、消防等所有与该项目有关的设计内容。
- (2)施工部分:本项目为交钥匙工程,包括但不限于设计范围内的全部施工、材料采购、设备采购及安装等所有内容。(室内装修部分仅包含约100套公租房)。
 - 6、工程主要生产技术(或建筑设计方案)来源:自有。
 - 7、项目工期:

设计开工日期: (发包人另行通知), 书面通知后60日历天内完成设计:

施工开工日期:发包人正式签发开工报告日期为准。

工程竣工日期:发包人正式签发开工报告日期后600日历天。

8、合同价款



签约合同总价为人民币(大写)<u>拾亿肆仟玖佰叁拾万元整</u>(¥: 1,049,300,000.00元)。

9、工程进度款支付

按月进度付款,每月25日支付一次,支付当月已完工程量的75%,全部竣工 验收合格后付至合同价的80%,经审计部门审计完成后,付至审计价款的97%,剩 余3%作为质保金,自竣工验收合格并交付使用之日起满一年且书面质量回访合格 支付质保金(无息)。

10、违约责任

(1) 发包人违约

发包人应采取补救措施,并赔偿因其违约行为给承包人造成的损失。因其违约行为造成工程关键路径延误时,竣工日期顺延。发包人承担违约责任,并不能减轻或免除合同中约定的应由发包人继续履行的其他责任和义务。

(2) 承包人违约

承包人应采取补救措施,并赔偿因其违约行为给发包人造成的损失。承包人 承担违约责任,并不能减轻或免除合同中约定的由承包人继续履行的其他责任和 义务。

二、交易对方情况介绍

名称: 阜阳市城南新区建设投资有限公司

类型:有限责任公司(国有独资)

住所: 阜阳市颍州区清河西路(阜阳市质量技术监督局原办公楼)

法定代表人: 笪前进

注册资本: 伍亿圆整

成立日期: 2012年11月27日

营业期限: 2012年11月27日至2062年11月26日

经营范围:承担阜阳城南新区基础设施、基础产业及公益项目的投资、建设、运营及融资管理;整理及熟化、经营土地,环境治理、景观建设、房地产开发。 (企业经营涉及行政许可的,凭有效许可证件经营)

阜阳市城南新区建设投资有限公司与公司之间不存在关联关系。2019 年,阜阳市城南新区建设投资有限公司与公司未签署类似协议。



三、合同履行对公司的影响

本项目签订合同金额共计1,049,300,000.00元,占公司2018年经审计营业收入的29.71%。若该项目能够顺利推进实施,预计将对公司2019-2020年的经营业绩产生较为积极的影响。

公司与阜阳市城南新区建设投资有限公司之间不存在关联关系,合同的签订不会影响公司业务的独立性。

四、合同履行的风险提示

- 1、本合同金额较大、履约期较长,合同可能存在不能正常履行或无法按时、 足额收款的风险。
- 2、本合同执行过程中可能存在法规政策、履约能力、技术、产能、市场、 价格等方面可能存在受不可抗力的因素造成的风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

五、其他相关说明

公司将在定期报告中披露日常经营重大合同的履行情况。

备查文件:《九里安置区装配式建筑深化设计施工总承包合同》。 特此公告。

安徽富煌钢构股份有限公司董事会 2019年5月29日

